PAGE
2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2020                                                                                № 671
п. Мартюш

Об утверждении  отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Каменский городской округ» за I квартал 2020 года

Рассмотрев отчёт об исполнении бюджета  муниципального образования «Каменский городской округ» за I квартал 2020 года, представленный Финансовым управлением Администрации Каменского городского округа,  руководствуясь абзацем первым пункта 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 47 Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Каменский городской округ», утвержденного Решением Думы Каменского городского от 27.03.2014 года округа № 212 (в редакции решений Думы Каменского городского округа от 19.03.2015  № 314, от 15.10.2015 № 395, от 12.11.2015 № 402, от 28.07.2016 № 505от 28.07.2016 № 505, от 19.10.2017 № 147, от 07.12.2017 № 172, от 21.11.2019 № 421)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить  отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Каменский городской округ» за I квартал 2020 года (прилагается)
2. Направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Каменский городской округ» за I квартал 2020 года в Думу Каменского городского округа и Контрольный орган Каменского городского  округа.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».
4. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на и.о.начальника Финансового управления Н.Л.Лежневу.
Глава городского округа

                                      С.А. Белоусов